様  式 １

令和　　　年　　　月　　　日

工　学　研　究　所　長　　殿

学　　科

　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　  　　　　　　　　　 　  印
工　学　部　紀　要　論　文　申　込　書

下記の論文を工学部紀要に掲載くださるようお願い申し上げます。

記
１　題　　名

２　現行の種類
　　　紀 要 論 文　・　研 究 ノ ー ト　・　総 合 論 文　（該当するものに○）
３　添付書類
　　   原　稿（表題用紙　　枚，英文要旨用紙　　枚，本文　　枚，表　　枚，
図　　枚，写真　　枚，合計　　枚）及びその電子データ
以　　上